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ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025
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SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3822**

***4961**

***4832**

***5750**

***5031**

***6705**

***6107**

***8312**

***5824**

***6693**

***0171**

***0557**

 09.3246

 08.5453

 08.2555

 08.0733

 09.3531

 08.4672

 08.1868

 07.4515

 07.3797

 07.3560

 07.3017

 07.2675

11688-40

4807-40

4485-40

11678-40

11685-40

3526-40

3690-40

2648-40

2857-40

11622-40

11616-40

11679-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40000823

40004774

40003307

40000549

40004920

40004877

40001189

40000549

40000616

40000926

40004361

40004890

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

TEODOSIO EL GRANDE

NUEVA SEGOVIA

DOMINGO DE SOTO

LOS ARENALES

CRA LOS LLANOS

LA SIERRA

CRA SAN RAFAEL

LOS ARENALES

SAN JUAN BAUTISTA

LA VILLA

SAN GIL

CRA EL CARRACILLO

COCA

SEGOVIA

SEGOVIA

CANTALEJO

VALVERDE DEL MAJANO

PRÁDENA

SAN RAFAEL

CANTALEJO

CARBONERO EL MAYOR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

SANCHONUÑO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EF

EF

EF

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  FERREIRO, MARIA ESTHER

YUGUEROS  MARTIN, ALVARO

REGIDOR  SANZ, SARA

FRIAS  DELGADO, IVAN

SAEZ  PORTERO, BELINDA

PEREZ  BRUNICARDI, DELIA

AYUSO  GARCIA, NOELIA

TOME  YUGUERO, ROCIO

MANSO  BARTOLOME, CRISTINA

TEJEDOR  FUENTES, GEMA MARIA

AREVALO  ALVAREZ, MARIA SUSANA

DANIEL  ALMARAZ, SARA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

AL

EF

EI

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

****7318*

***1207**

***8142**

***7469**

***1927**

***6657**

***0853**

***3366**

***7038**

***2401**

***3975**

***6569**

 07.1236

 07.1190

 07.1084

 07.0938

 07.0917

 07.0652

 07.0555

 07.0122

 07.0033

 06.8292

 07.6792

 07.3628

3052-40

4908-40

3055-40

11660-40

3691-40

11615-40

11637-40

3367-40

2466-40

11647-40

3262-40

4443-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40000975

40008433

40000975

40000422

40001189

40000975

40002145

40002200

40004828

40000549

40004762

40003344

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SANTA CLARA

SAN JOSÉ

SANTA CLARA

CARDENAL CISNEROS

CRA SAN RAFAEL

SANTA CLARA

CRA OBISPO FRAY SEBASTIÁN

MIGUEL DE CERVANTES

CRA LAS CAÑADAS

LOS ARENALES

CRA EL ENCINAR

FRAY JUAN DE LA CRUZ

CUÉLLAR

SEGOVIA

CUÉLLAR

BOCEGUILLAS

SAN RAFAEL

CUÉLLAR

NAVA DE LA ASUNCIÓN

NAVALMANZANO

AGUILAFUENTE

CANTALEJO

LOSA (LA)

SEGOVIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

EISENRICH  , CRISTIN TINA

TARODO  ABRIL, RAQUEL

ENCINAS  VELEZ, REGINA

ESCORIAL  ESGUEVA, MARIA VICTORIA

MARTIN  GOMEZ, SERGIO

MARTINEZ  LLORENTE, JESUS

GONZALEZ  SANCHEZ, CLARA

GARCIA  DE PRADA, ANA ISABEL

MARTINEZ  PORTILLO, AURORA

ESCAPA  MERINO, ERIA

BRAÑAS  GOMEZ, PATRICIA

ARRIBAS  DE FRUTOS, MIRIAM

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

FI

MU

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5771**

***3822**

***7493**

***2859**

***5960**

***0770**

***7546**

***5486**

***5502**

***0607**

***6625**

***6856**

***5815**

***4040**

***6161**

***0982**

 09.2965

 08.2324

 08.1129

 07.8412

 07.7845

 07.6785

 07.6045

 07.5791

 07.5674

 07.5533

 07.5371

 07.5066

 07.4397

 07.4130

 07.3968

 07.3679

3072-40

11677-40

3670-40

3610-40

6274-40

11630-40

4404-40

3457-40

3090-40

4608-40

11650-40

4889-40

4966-40

5510-40

11681-40

11664-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40001141

40004971

40002443

40005021

40003666

40001141

40004907

40002431

40001141

40005262

40001141

40008433

40003381

40004804

40004361

40000926

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

ARCIPRESTE DE HITA

CRA EL PINAR

MARQUÉS DEL ARCO

CRA DE RIAZA

MARÍA MOLINER

ARCIPRESTE DE HITA

CRA EL PIZARRAL

ATALAYA

ARCIPRESTE DE HITA

ELENA FORTÚN

ARCIPRESTE DE HITA

SAN JOSÉ

SANTA EULALIA

ANTONIO HERRERA

SAN GIL

LA VILLA

ESPINAR (EL)

NAVAS DE ORO

SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA

RIAZA

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

SANTA MARÍA LA REAL DE NIEVA

PALAZUELOS DE ERESMA

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

JIMENEZ  CABAÑERO, OSCAR

GONZALEZ  FERREIRO, MARIA ELENA

LAHERA  PEÑA, ISABEL

ARRIBAS  MORENO, SILVIA

LOPEZ  TORTUERO, DEBORA

SÁNCHEZ CAPITÁN  GARCÍA, CRISTINA

MUÑOZ  MARTIN, CANDELAS

GALA  CUESTA, ISMAEL

BARTOLOME  GARCIA, MONTSERRAT GLORIA

VALLE  GOMEZ, LUCIA

ARRANZ  HERRERO, REBECA

SUBTIL  MARUGAN, MACARENA

MARINAS  ANTON, MARIA GABRIELA

MARTIN  MANIEGA, REBECA

SANTOS  DE FRUTOS, ROCIO ELENA

MENDEZ  DIEZ, ELSA MARIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3467**

***4016**

***4601**

***3492**

***7762**

***0983**

***3019**

***5639**

***6528**

***1174**

***4675**

***8299**

***5773**

***4146**

 07.3363

 07.3120

 07.2952

 07.2952

 07.2628

 07.0638

 05.3656

 05.0678

 04.7661

 04.6441

 04.5347

 04.3978

 03.4994

 08.6064

4453-40

11682-40

4602-40

11666-40

5011-40

11684-40

11635-40

4972-40

4785-40

3216-40

3239-40

11687-40

11632-40

4370-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40003356

40004361

40005262

40002145

40003411

40004890

40002431

40003381

40003320

40004762

40004762

40002881

40000549

40004890

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

DIEGO DE COLMENARES

SAN GIL

ELENA FORTÚN

CRA OBISPO FRAY SEBASTIÁN

VILLALPANDO

CRA EL CARRACILLO

ATALAYA

SANTA EULALIA

MARTÍN CHICO

CRA EL ENCINAR

CRA EL ENCINAR

AGAPITO MARAZUELA

LOS ARENALES

CRA EL CARRACILLO

SEGOVIA

CUÉLLAR

SEGOVIA

NAVA DE LA ASUNCIÓN

SEGOVIA

SANCHONUÑO

PALAZUELOS DE ERESMA

SEGOVIA

SEGOVIA

LOSA (LA)

LOSA (LA)

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

CANTALEJO

SANCHONUÑO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  MARCOS, ALVARO

HEREDERO  LOBO, PABLO

VEGAS  PIÑERO, PABLO

GORDON  FRUTOS, EVA MARIA

SANCHEZ  CASTRO, ISABEL

CABREJAS  SACRISTÁN, MARÍA

LOPEZ  LOPEZ, RAMONA ALICIA

ABAD  JIMENEZ, PAULA

GOMEZ  TOBALINA, ALICIA

VILA  SAVA, RODICA TAMARA

HOYOS  BAYON, BLANCA

GANDUL  CALVO, JULIA

GARCIA  GARCIA, MARIA VICTORIA

DELGADO  LARA, MARIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRI

PT

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación


